
REGISTRE AUX  DELIBERATIONS  
DU 

CONSEIL COMMUNAL DE LA COMMUNE DE CONSDORF 

Gemeng 

Konsd ref  
Présents: 

Séance  publique  du 17  octobre  2023  
Annonce publique  et convocation des  conseillers:  11  octobre  2023 

Marco Bermes,  bourgmestre;  
Michel  Majerus,  Bob Ries,  échevins;  
Tommy  Urbing,  Piet Van  Luijk,  Edith  Jeitz, Joâo 
Gomes  De Jesus, Gerard  Leuchter,  Stéphanie 
Colbett, conseillers ; 
Christophe Bastos, secrétaire;  

Absences excusées : néant; 

8. Adaptation du prix du repas sur roues ainsi que du prix de 
livraison 

Le Conseil Communal, 

Vu la loi communale modifiée du 13 décembre 1988; 

Revu la délibération du conseil communal du 4 mai 2023, point 10 de l'ordre du jour 
concernant l'adaptation du prix d'un repas sur roues ä 18,30€ ä partir du 1er juin 2023; 

Vu la lettre du 11 septembre 2023 de l'établissement public Servior informant la 
commune de Consdorf des prix du repas sur roues ainsi que de la livraison ä partir du 
1er septembre 2023, de 12,94 € pour le prix du repas et de 5,82 € pour le prix de la 
livraison; 

Considérant que le collège des bourgmestre et échevins propose d'adapter le prix d'un 
repas sur roues de 18,30€ ä 18,76 € ä partir du 1er novembre 2023; 

Notant que l'augmentation du prix d'un repas de 18,30€ ä 18,76€ est censée de couvrir 
les coûts du service ; 

Notons que les recettes et dépenses afférentes sont prévues au budget de l'exercice 
en question, aux articles budgétaires suivants: 

Recettes : • 2/223/706060/99001 - Ventes de repas sur roues 

Dépenses : • 3/220/612150/99001 - Achat des repas sur roues destinés ä la revente 

après en avoir délibéré conformément ä la loi; procède au vote ä main levée, 
ä l'unanimité des voix 

décide 

de fixer le prix d'un repas sur roues ä 18,76€ ä partir du 1er novembre 2023. 

Ainsi décidé en séance, date qu'en tête. 
(suivent les signatures) 

Pour expédition conforme, 
Consdorf, le 17 octobre 2023 

Le bourgmestre, Le secrétaire communal, 

12-7 

Page 1 sur 1 



LE GOUVERNEMENT 

DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 

Ministère de l'Intérieur 

COMMUNE DE CONSDORF 

ENTRÉ LE 0 9 NOV. 2023 

CBE/CCO  

 

SECRÉTARIAT 
TECHNIQUE  
RECETTE  
POPULATION 

  

   

Commune de Consdorf  

  

   

Finances communales 

Nouvelle fixation du prix du repas sur roues ainsi que du prix de livraison 

Date délibération : 17/10/2023  

Référence 845xc4949 

APPROBATION 

La délibération du 17 octobre 2023 prise par le conseil communal de Consdorf soumise en date du 30 

octobre 2023 relative ä la nouvelle fixation du prix du repas sur roues ainsi que du prix de livraison est 

approuvée. 

Celle-ci doit encore être publiée en due forme et reproduite en 1 exemplaire muni du certificat de 

publication, aux fins d'en faire mention au Journal officiel du Grand-Duché de Luxembourg. 

=."  

La Ministre de l'Intérieur, 

laina Bo erdi g 

Fait le 8 novembre 2023 

19, rue Beaumont B.P. 10 www.gouvernement.lu  

L-1219 Luxembourg L-2010 Luxembourg www.luxembourg.lu  


	Page 1
	Page 2

